ANC-1845 FIGURA DE GOMA EVA ADHESIVAS (PROFESIONES) 24 SET $730 0% $17.520

SK-TT316 STICKERS 4 MODELOS SURTIDOS SKOLE 12 SET $990 0% $11.880

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$153.880
$0
$29.237
$0

$183.117

SON: CIENTO OCHENTA Y TRES MIL CIENTO DIECISIETE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

SK-EBPPCP001 PAPEL CREPE ROJO (10PZAS) 50X200CM 17GR SKOLE 6 SET $1.460 0% $8.760

SK-EBPPCP015 PAPEL CREPE ROSADO (10PZAS) 50X200CM 17GR SKOLE 4 SET $1.460 0% $5.840